Р Е Ш Е Н И Е

Совета Алькеевского муниципального района

Республики Татарстан

№ 20

                          от 18 ноября 2020 года

О назначении публичного слушания

по проекту бюджета Алькеевского

муниципального района на 2021 год и
на плановый период 2022 и 2023 годов.

В соответствии со статьей 28 Федерального закона № 131 от 6.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  статьей 21 Устава муниципального образования «Алькеевский муниципальный район», статьей 3  Положения «О публичных слушаниях  на территории Алькеевского муниципального района»  Совет Алькеевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Алькеевского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов на 08.30 ч. 30 ноября 2020 года в районном доме культуры.

2. Предложить гражданам района направлять свои предложения по проекту бюджета Алькеевского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов по адресу: с. Базарные Матаки, ул. Крайнова, 58, организационный отдел Совета Алькеевского муниципального района. Тел. № 21-7-57.

3. Исполнительному комитету района обобщить поступившие предложения и замечания по проекту бюджета района на 2021 год  и на плановый период 2022 и 2023 годов  внести на рассмотрение Совета района во втором чтении.

4. Опубликовать данное решение в газете «Алькеевские вести».

Председатель Совета,

Глава Алькеевского

муниципального района                                                                А.Ф.Никошин